
 
 

UCHWAŁA NR XVI/51/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r.  
poz. 1153) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę – 135 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2025 rok o kwotę   - 135 000,00 zł; 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1 a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 2967



Nazwa
Plan dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

113 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

92 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00
Urealnienie planu dochodów podatku 

od spadków i darowizn

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
2 000,00

Urealnienie planu dochodów z tytułu 

odsetek od podatków

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

21 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00
Urealnienie planu dochodów z opłaty 

eksploatacyjnej

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00
Dochody ponadplanowe z tytułu 

udzielenia ślubu poza USC

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00

135 000,00Razem

Urealnienie planu dochodów z tytułu 

odsetek od środków na r-k 

bankowynm

Urealnienie planu dochodów z tytułu 

najmu lokali mieszkalnych

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Umowa z dnia 14.08.2025 r z 

Powiatem Kieleckim - dotacja na 

pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/51/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2967



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00
Pismo referatu Inwestycji i Ochrony 

Środowiska z dnia 30.07.2025r znak 

R.I.7010.6.2025.MP - zwiększenie 

środków na realizację zadania 

"Modernizacja budynku garażowego 

OSP w Drugni" - 30 000,00 zł

6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-30 000,00 Zmniejszenie środków na zadaniu 

"Zakup samochodu strażackiego i 

wyposażenia dla OSP Gumienice w 

gminie Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków" - 30 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85295 Pozostała działaność 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

38 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

20 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00

4300
Zakup usług pozostałych 18 000,00

135 000,00

Urealnienie planu

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem:

Urealnienie planu wydatków na 

organizację wydarzeń kulturalnych

Zwiększenie środków na dotację dla 

MGBP 

Urealnienie planu na zakup usług 

dowozu uczniów do szkół

Urealnienie planu wydatków - 

zwiększenie środków na pokrycie 

kosztów dotacji w przypadku uczniów 

niebędących mieszkańcami gmin 

dotujących przedszkole

Środki na wypłatę świadzczenia 

rodzinnego rodzinie poszkodowanej 

w zdarzeniu losowym

Urealnienie planu wydatków Szkoły 

Podstawowej w Pierzchnicy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/51/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2967



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
300 000,00 80 000,00 80 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A. 

B.

C. 

D. 

0,00

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne nakłady 

finansowe

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/51/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01043 135 000,00 4 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 131 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

010 01044 2 810 950,00 144 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C. 2 636 950,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

400 40002 39 000,00 2 000,00

A.      

B.

C. 37 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

900 90001

A.      

B.

C. 

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 943 000,00 2 984 950,00 150 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.      

B.

C. 2 804 950,00 - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

2

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Budowa, rozbudowa                                   

i modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na 

terenie gminy 

Pierzchnica

8 943 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 600 60014

Projekt przebudowy 

drogi powiatowej nr 

1342T w miejscowości 

Skrzelczyce

121 155,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 121 155,00

A. 

B.

C. 

D. 

4 600 60014

Projekt budowy zatoki 

postojowej przy drodze 

powiatowej nr 1342T w 

miejscowości 

Pierzchnica

29 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 29 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

5 600 60014

Projekt przebudowy 

drogi powiatowej nr 

1349T w miejscowości 

Pierzchnianka

120 540,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 540,00

A. 

B.

C. 

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1342T w 

miejscowości Osiny

263 116,00 263 116,00 263 116,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 263 116,00 263 116,00 263 116,00 0,00

7 600 60016

Budowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

3 147 500,00 3 050 000,00 200 000,00

A.      

B.

C. 2 850 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 147 500,00 3 050 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 2 850 000,00

D. 

0,00

600 60016 200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

D. 

600 60017 200 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 150 000,00 150 000,00

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej budowy 

oraz przebudowy dróg 

gminnych oraz 

wewnętrznych

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 600 60016
Wykup gruntów pod 

drogę Osiny-Lizawy
235 000,00 12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 235 000,00 12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

10 600 60017

Budowa miejsc 

postojowych przy 

cmentarzu w 

Pierzchnicy (obok 

kapliczki)

24 600,00 12 300,00 12 300,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 24 600,00 12 300,00 12 300,00 0,00

11 630 63095

Budowa punktu 

widokowego w 

Pierzchnicy wraz z 

wyznaczeniem szlaku 

turystycznego na terenie 

Gminy Pierzchnica

2 070 000,00 30 000,00 30 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 070 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 70005

Rozbudowa budynku 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Osinach

100 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 15 000,00 15 000,00

13 700 70005

Budowa wiaty na placu 

przy zakładzie 

komunalnym w 

Pierzchnicy

50 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 700 70095

Budowa ogrodzenia i 

bramy na placu OSP 

Drugnia - FS Drugnia

56 000,00 30 811,94 30 811,94

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 56 000,00 30 811,94 30 811,94

15 700 70095

Modernizacja placów 

zabaw na terenie gminy 

Pierzchnica

600 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 600 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

16 710 71004

Sporządzenie planu 

ogólnego dla Gminy 

Pierzchnica

164 421,23 156 021,23

A.

B.

C.

D. 

156 021,23

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 164 421,23 156 021,23 156 021,23

17 720 72095

Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Pierzchnica

487 216,00 487 216,00 96 000,00 117 364,50

A. 52 032,00- 

Budżet Państwa

B.

C.

D. 

221 819,50

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 101 216,00 101 216,00 21 000,00 29 515,00

A. 9 633,15 - 

Budżet Państwa

B.

C.

D. 

41 067,85

wydatki majątkowe 386 000,00 386 000,00 75 000,00 87 849,50

A. 42 398,85 - 

Budżet Państwa

B.

C.

D. 

180 751,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 750 75095

Strategia Rozwoju 

Gminy Pierzchnica do 

roku 2032

17 500,00 17 500,00 17 500,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 17 500,00 17 500,00 17 500,00

wydatki majątkowe

19 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego i 

wyposażenia dla OSP 

Gumienice w gminie 

Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania 

skutkom klęsk 

żywiołowych oraz 

usuwania ich skutków

1 437 700,00 1 437 700,00 175 200,00 100 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

1 162 500,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00 6 000,00 34 000,00

wydatki majątkowe 1 397 700,00 1 397 700,00 169 200,00 100 000,00 1 128 500,00

20 754 75412
Rozbudowa budynku 

OSP w Skrzelczycach
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

21 754 75412

Utwardzenie terenu przy 

remizie OSP w Osinach 

w gminie Pierzchnica 

105 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 105 000,00 5 000,00 5 000,00

22 754 75412

Modernizacja budynku 

garażowego OSP w 

Drugni

130 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 130 000,00 80 000,00 80 000,00

23 801 80101

Termomodernizacja 

wraz z adaptacją 

poddasza szkoły w 

Pierzchnicy na cele 

kulturalne

80 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 852 85295

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów

1 488 537,08 779 869,05 48 883,74 197 647,79

A. 56 140,82  - 

środki z Budżetu 

Państwa

B.

C. 

D. 

477 196,70
MGOPS w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 1 488 537,08 779 869,05 48 883,74 0,00 197 647,79 0,00 0,00

A. 56 140,82

B.

C. 

D. 

477 196,70

wydatki majątkowe

25 855 85516
Budowa żłobka w 

Pierzchnicy
2 890 000,00 2 832 609,02 100 000,00

A.    87 093,02 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 2 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

645 516,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 890 000,00 2 832 609,02 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      87 093,02 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 2 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

645 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26 900 90005

Termomodernizacja 

obiektów gminnych na 

terenie gminy 

Pierzchnica

900 000,00 855 000,00 180 000,00

A.      

B.

C. 675 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 900 000,00 855 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 675 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

27 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

4 423 320,00 73 000,00 73 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 423 320,00 73 000,00 73 000,00

A.      

B.

C.

D. 

28 921 92109
Budowa domu kultury w 

Pierzchnicy
3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Małgorzaty w 

Pierzchnicy

500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

30 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Wawrzyńca w Drugni

500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2967



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

31 926 92601

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

565 000,00 555 000,00 55 000,00

A.      

B.

C. 500 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 565 000,00 555 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 500 000,00 

D. 

0,00

wydatki bieżące 1 647 253,08 938 585,05 93 383,74 0,00 227 162,79 0,00 0,00

A.65 773,97

B.

C. 

D. 

552 264,55

wydatki majątkowe 31 571 352,23 14 083 508,19 1 815 427,94 0,00 87 849,50 130 000,00 0,00

A. 129 491,87

B.

C. 9 809 950,00

D. 

2 110 788,88

33 218 605,31 15 022 093,24 1 908 811,68 0,00 315 012,29 130 000,00 0,00

A. 195 265,84

B. 

C. 9 809 950,00

D. 

2 663 053,43

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2967



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 828 800,00

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
101 600,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pierzchnicy
727 200,00

3 270 411,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 1 930 411,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 500 000,00

3. 801 80149 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 340 000,00

4. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 500 000,00

4 099 211,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/51/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2967


	UCHWAŁA NR XVI/51/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-12T11:38:30+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




